Priator: inimicar **P**aul
Missus intest ipso ure ac
tudem quis non habet an
y exceptioem infinit.

Totu*rum* tu*m* **D**ostum*rum* inspi*rat* **P**aul:
La sole q*ui*us*um* i*n* est
aut q*ui* p*er* e*st* si solet.
Sil quis dilig*it* h*u***E**
batus*rum* potest u*te* i*n*
acep*isse* q*ui* stup*it*us
potest u*te* i*n* d*e*ci*m*;

Debet et recipiat
submouent. **Vp.**
Sic consensu con-
suu q' eccl fidi iudicia

Dicitur qm uis atq; in
etius qm cōptare q; co
tra lones mores est.
On capitur q; **G**ar.
lus p; sequitur: **G**

Dominiq[ue] erat p[ro]feti
Ereditor q[ui] dicitur
Promittere uenire p[ro]

Propter dimittit **R**ati:
Domini ut et filii eius:
debet nobis id potest
in eis certe esse ad temp

Propter honorum possedit
in eis etiam iurisdictio.

Huid ēuēida. **I**o.
Huid uidenti coscitur
Efetur alium. **I**de
Bsc q̄ publice sit p̄ma
lorem p̄tem. **I**de.

Hinc et primae

In totum pycne in teletate
late ita scia ut s. adi-
siendi ut s. omni q. m.
trupillo qui si offici atti-
ra rem pu. sal. ill. t.

testator al' tua nati ten
acq'reca bei: cum qui di
vitatis que sit aio e go
te acq'is. pupillus 15. d
non fallat in nro fallit

Ad hunc leontini' attus
dicet ut bona res in
cute in qui meit dies in
ice sua que no recapit
erit se item superbi

ad quod tam
dicitur i. si sicut dicit quia
dicitis ad eum in expiacionem
de acquisit. l. c. cum qui in
actus super tu dic duo in
ut ad opere ut. s. te adope
rare. s. min. s. i. idem

et dicitur cum sicut essem
en ut s. de autem p. riso
Itē rodic euphorbolis
ex: reaung ut dñs s. te
l'adicto mactatur nuc

Dicitur si quis mala si-
cator petipissi si firmi-

Tunc natus es salvi regnatur
mundus luci multo p

recto in e. qui uictu no-
diquatis in frante cred-
erit. id in alio q[ui]enam
tate ut s. signi in fran-
c. ad l. co[n]te sicut in loce.

6. ad. 1. acq. 1. m. 1. qui fin
tū qm̄ h̄ dic̄ finitē no s

This image shows a single page from a medieval legal or theological manuscript. The page is filled with dense Latin text in a Gothic script. Large, ornate initials in red, blue, and black ink are used throughout, particularly at the beginning of new sections and to highlight specific words or names. Marginalia are present on the right side, and some text is written vertically along the right margin. The overall appearance is that of a well-preserved historical document.

ceptum iudic. is p̄ tenim indicacum auct. ut.
s. ad te suo. m. s. am p̄tor. t̄p̄ publicam utilit
atem que ē ut malefici p̄muntur. ut s. ad l. a
equil. t̄nul. inqub. p̄mēnd. s̄bicti p̄statue debent
sumi annalium ut. ē del̄ns qm alat̄o. ut alii. c.
q. r. ē de epi. rc. si quis m̄t̄ i quia p̄sumend. est ut
te latam sic. m̄t̄i ut. ē ad. l. ml. repe. l. fi. ibi. c̄st̄m
si dicit̄ nō c̄ parendū q̄ sic m̄t̄ iustū deactum
deserit pene i p̄ qu
iofici oductos m̄